



**HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE**
700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



Jančík - Instal, s.r.o.
Petrovských 435/4
72400 Ostrava
IČO: 28593871

Objednávka č. HMSK/OBJ/0000220/2026

Datum vystavení objednávky: 25. 3. 2026

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/4

Předmět objednávky:

Předmětem plnění je oprava plnicího místa pro vozidla CAS v mycím boxu HS1, oprava pisoárů a jejich kanalizačních svodů, oprava vybraných topných těles v objektu IVC Ostrava-Zábřeh.

Cena objednaného plnění včetně DPH: 107 245,00 Kč

Termín plnění: 30.3.2026

Způsob doručení objednaného plnění: Do místa určení na náklady dodavatele: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Příjemce objednaného plnění:



Na zásilky uvádějte jméno příjemce objednaného plnění.

Podmínky fakturace:

- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také „faktura“);
 - **ve faktuře musí být uvedeno označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce;**
 - **k faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění;**
 - HZS Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě;
 - lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury
 - faktura se všemi povinnými přílohami může být doručena těmito způsoby:
 - v listinné podobě na adresu: HZS Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava
 - elektronicky na e-mailovou adresu: 
- Pro doručení zvolte pouze jeden z těchto způsobů.

brig.

HZS



Objednávku vystavil:

Objednávku odeslat:



Tel.:
Fax:



ID DS: spdaive

**Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
15**

**IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)**

Cenová nabídka 0362026 odstranění havárie na potrubí odpadu a topení

Oprava pisoáru a potrubí

Čištění částí potrubí odpadu pisoáry	1kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Čištění částí potrubí WC sběrné	1kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
Frézování PICOTE frézou	1ks	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
Kamerová detekce závady	soubor	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
DMT armatur	soubor	960,00 Kč	960,00 Kč
DMT pisoárů	2ks	490,00 Kč	980,00 Kč
Kotvení potrubí	2ks	140,00 Kč	280,00 Kč
Kotva chemická	1kpl	317,00 Kč	317,00 Kč
Kompletace pisoárů	2ks	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč
Výměna potrubí HT 50mm	1kpl	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Sifon pisoárový	2ks	180,00 Kč	360,00 Kč
Zednické a obkladačské práce	1kpl	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč

Oprava topení D 113

Radiátor 21-600-600	1kpl	3 656,00 Kč	3 656,00 Kč
Hlavice TRV	1kpl	390,00 Kč	390,00 Kč
Ventil TRV	1kpl	480,00 Kč	480,00 Kč
Šroubení	1kpl	140,00 Kč	140,00 Kč
Úprava stávajícího připojovacího potrubí		1 939,00 Kč	1 939,00 Kč
Odpojení a připojení těles		680,00 Kč	680,00 Kč
Výměna otopného tělesa	1kpl	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
HZS vyregulování systému v tarifní třídě 8	1kpl	370,00 Kč	370,00 Kč
Doprava	1kpl	800,00 Kč	800,00 Kč

Celkem bez DPH	39 052,00 Kč
Celkem DPH 21%	8 201,00 Kč
Celkem s DPH 21%	47 253,00 Kč

V Ostravě 15.2.2026

Položkový rozpočet

Zakázka: HZSMSK plnění cisteren- IVC Vyškovická 40 Ostrava

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Jančík - Instal, s.r.o.

IČ: 28593871

Petrovských 435/4

DIČ: CZ28593871

72400 Ostrava-Nová Bělá

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 392,00
PSV			44 188,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			49 580,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	49 580,00 CZK
Základní DPH	21 %	10 412,00 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

59 992,00 CZK

v Ostravě

dne 20.1 2026



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
733a	Rozvod potrubí PE	PSV			1 618,00
733b	Rozvod potrubí PE	HSV			4 392,00
734a	Přívod pro plnění	PSV			42 570,00
999	Ostatní	HSV			1 000,00
Cena celkem					49 580,00

Položkový rozpočet

S:	HZSMS- plnění cisteren
----	------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	733a	Rozvod potrubí PE				1 618,00
1	733-3	Tlaková zkouška průměr	kpl	1,00000	850,00	850,00
2	733-4	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	160,00000	4,80	768,00
Díl:	733b	Rozvod potrubí PE				4 392,00
3	733b-1	Vypuštění systému vody objektu	hod	2,00000	600,00	1 200,00
4	733b-2	Napuštění systému vody objektu + odvzdušnění	hod	4,00000	600,00	2 400,00
5	733b-4	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	165,00000	4,80	792,00
Díl:	734a	Přívod pro plnění cisteren				42 570,00
6	734a-1	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	4,00000	650,00	2 600,00
7	734a-2	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	1,00000	550,00	550,00
8	734a-4	Demontáž armatur se 2 závitů do G 2	kus	3,00000	360,00	1 050,00
9	734a-7	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m	l	0,42000	2 600,00	1 092,00
10	734a-8	Montáž přírub, armatur se 2 přírub, PN 2,5-4,0, DN 15	soubor	4,00000	950,00	3 800,00
11	734a-9	Pás navrtávací 110-80	soubor	1,00000	5 783,00	5 783,00
12	734a-12	Trubka PE 90	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
13	734a-14	Montáž přírub, armatur, 3 příruby, PN 4,0, DN 32	soubor	1,00000	2 694,00	2 694,00
14	734a-17	Zpětná montáž armatur se dvěma přírubami, DN 80	kus	2,00000	850,00	1 700,00
15	734a-18	Klapka mezipřírubová uzav. DN 80, disk lišina	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00
16	734a-19	Přetěsnění přírubového spoje do DN 100	kus	8,00000	680,00	5 440,00
17	734a-23	Mezipřírubová zpětná klapka SV	kus	1,00000	2 590,00	2 590,00
18	734a-24	Příruba závitová DN 80	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
19	734a-25	Lemový nákrůžek D 90	kus	2,00000	480,00	960,00
20	734a-26	Příruba oločná D 90	kus	2,00000	850,00	1 700,00
21	734a-27	Nátrubek 90	kus	2,00000	430,00	860,00
22	734a-28	Koleno D 90	kus	1,00000	950,00	950,00
23	734a-29	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	2 873,00000	0,54	1 551,00
Díl:	999	Ostatní				1 000,00
24	999-5	VRN	%	1,00000	500,00	500,00
25	999-6	Doprava	%	1,00000	500,00	500,00
-	-	-	kpl	0,00000	0,00	0,00
-	-	-	kpl	0,00000	0,00	0,00
-	-	-	kpl	0,00000	0,00	0,00
-	-	-	kpl	0,00000	0,00	0,00
-	-	-	kpl	0,00000	0,00	0,00